
Uchwała Nr XLI/18/2018 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 22 marca 2018 r. 
 
 

w sprawie podziału gminy Jedlińsk na obwody głosowania i ustalenia numerów, 
granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 
 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (tekst 
jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w zw. z art. 13 ust. 
1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych oraz art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), 
działając na wniosek Wójta Gminy Jedlińsk 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Jedlińsk na obwody głosowania i ustala się ich 
numery, granice i siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z brzmieniem 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVI/35/2012 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 28 września 
2012 r. w sprawie podziału gminy Jedlińsk na obwody głosowania i ustalenia ich 
numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego poz. 7894). 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 4. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Radomiu. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 

Przewodniczący Rady: 
Marcin Drewnowski 

  



Załącznik 
do Uchwały Nr XLI/18/2018 
Rady Gminy Jedlińsk 
z dnia 22 marca 2018 r. 

 
 
 

Numer 
obwodu 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1 Sołectwo: Jedlińsk, Wola Gutowska 
Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Jedlińsku 

2 
Sołectwo: Górna Wola, Jankowice, Ludwików, 

Mokrosęk, Narty 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
w Ludwikowie 

3 Sołectwo: Jedlanka, Nowa Wola 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Jedlance 

4 
Sołectwo: Bierwce, Bierwiecka Wola, Jeziorno, 

Kruszyna, Urbanów 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
w Bierwcach 

5 Sołectwo: Kamińsk, Piastów, Wsola 
Zespół Szkolno-
Przedszkolny we Wsoli 

6 
Sołectwo: Janki, Nowe Zawady, Płasków, 

Romanów, Stare Zawady 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Starych 
Zawadach 

7 
Sołectwo: Boża Wola, Czarny Ług, 

Wierzchowiny 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
w Wierzchowinach 

8 
Sołectwo: Klwatka Szlachecka, Klwaty, 
Wielogóra 

Dom Strażaka 
w Wielogórze 

9 Sołectwo: Lisów, Piaseczno 
Świetlica Wiejska 
w Lisowie 

 


